
令和３年１月８日 
 

貸会議室ご利用予定のお客様 各 位  
 

(一財)秩父地域地場産業振興センター 
事 務 局 

 

センター営業時間短縮、及び貸館予約について 

 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃より当センターの運営につきまして、ひとかたならぬご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、1 都 3 県の緊急事態宣言発令による営業時間短縮の要請に伴い、当セン 

ターでは以下のとおり対応したいと存じます。 
 何とぞ、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
 

〇日時  令和 3 年 1 月 8 日（金）～ 解除まで 

〇貸館  新規の夜間貸出しは 20 時終了(料金の減額は無し) 

〇閉館  センター20 時閉館 

※準備片付けを含め 20 時までに退出をお願い致します。 

※1 階物産館の時間変更 

 
❖今後もマスクの着用、手洗い、うがい等の感染対策をお願いいたします。 
❖アルコール等は主催者様がご用意いただきますようお願い致します。 
❖今後の状況次第では変更になる場合がございます。変更等がありましたら、 
 主催者様には事務局よりご連絡致します。 
 

 
 

お問合せ 
   秩父地場産センター事務局 

TEL 0494-25-0088  


